[image: image1.jpg]e

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30 марта 2022 г.                                                                                          № 490-па
	О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в собственности Партизанского городского округа и расположенных на территории Партизанского городского округа», утвержденный постановлением администрации Партизанского городского округа                       от 19 декабря 2019 года № 2171-па

В  целях приведения административного регламента в соответствие         с действующим законодательством, руководствуясь Федеральным законом   от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных                           и муниципальных услуг», протестом прокуратуры г. Партизанска                    от 18.02.2022 г. № 7-13/Прдп61-22-20050027 и на основании статьи 29 Устава Партизанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление гражданам в безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в собственности Партизанского городского округа и расположенных на территории Партизанского городского округа», утвержденный постановлением
2

администрации Партизанского городского округа  от 19 декабря 2019 года    № 2171-па, следующие изменения:
1.1. в абзаце 1 пункта 7.3 раздела 7 слова «25 рабочих дней» заменить словами «20 рабочих дней»;
1.2. в абзаце 3 пункта 11.1 раздела 11 слова «индивидуального гаражного» заменить словами «строительства гаража для собственных нужд»;

1.3. в абзаце 10 пункта 11.1 раздела 11 слова «о развитии застроенной территории или договор о комплексном освоении территории» заменить словами «о комплексном развитии территории» и слова «о комплексном освоении территории» заменить словами «о комплексном развитии территории».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  (обнародованию) в газете «Вести», размещению на официальном сайте администрации Партизанского городского округа в сети «Интернет» и вступает в законную силу после  официального  опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                  на первого заместителя главы администрации М.Ю. Селютина.
Главы городского округа                                                                  О.А.Бондарев